Fiscalização       

SCN       

TCE       

Atos de 

aposentadorias e 

pensões 

Processos de 

desestatização 

Outros       

Total       

2. Informar o número de processos de Tomada de Contas Especial (TCE) com valor 

apurado acima de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), bem como as seguintes 

informações: número do processo; valor apurado; órgão público a ser ressarcido; 

informação se houve o efetivo ressarcimento; responsáveis identificados pelos danos; 

3. Informar os valores relativos às multas aplicadas aos responsáveis e os valores